
2023‐04‐15

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60 ARIAS BACHANI, SUNIT 14 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60 ARRIBAS RODRÍGUEZ, DIEGO 15 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 BELINTAN , DARIAN IONUT 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 CARNICERO CAÑADILLA, ALBERTO 14 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60 CASTAÑO RAFAEL DE LA CRUZ, AITOR 14 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SA

ET CM‐60 ECHEVERRY ECHEVERRY, RUBEN 15 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 EDDAOURI , SAMI 15 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 FARAJI , ACHRAF 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 FERNÁNDEZ AGUADO, ERIC 15 TRAININGREY 

ET CM‐60 FERNÁNDEZ DE MATOS, HUGO 15 TRAININGREY 

ET CM‐60 FERNÁNDEZ SANTOR, MATEO 15 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 FRIAS GONZALEZ, GUILLERMO 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 GÁLVEZ RODRÍGUEZ, ALONSO 14 EMA. CONSUEGRA

ET CM‐60 GARCÍA ROBLEDILLO, DANIEL 15 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM‐60 HERNANZ PEREA, GAEL CECILIO 14 TRAININGREY 

ET CM‐60 LAO MONTORO, HERNÁN 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 LIRIO BOUZAS, MARTÍN 15 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 MAGDALENO BERMUDEZ, ANGEL 15 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 MAJANO MORA, LEO 14 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60 MANZANARES SERRANO, JUAN CARLOS 15 C.P.EVANGELISTA

ET CM‐60 MANZANARES SERRANO, ULISES 15 C.P.EVANGELISTA

ET CM‐60 MÁRQUEZ GARCÍA‐MIGUEL, MARCOS 14 PDM MADRIDEJOS

ET CM‐60 MARTIN DOMÍNGUEZ, ENZO 14 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60 MARTÍN RODRÍGUEZ, MARCOS 15 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 MARTÍN VIETTI, ITZAE JUAN 14 AYTO. ESCALONA

ET CM‐60 MONTOYA BAJO, ALEJANDRO 15 CDA VALMOJADO

ET CM‐60 MORALES MARTÍNEZ, ROBIN ANTONIO 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 MORENO MAESTRE, MARCOS 15 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 NAVARRO TRUJILLO, SAMUEL 15 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60 OLIVARES VALIENTE, GABRIEL 14 EMA. CONSUEGRA

ET CM‐60 PLEITE PEREZ, HUGO 14 TRAININGREY 

ET CM‐60 PORTELA ALMENA, SERGIO 15 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 RIVERO CRIADO, OLIVER 15 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 RODRÍGUEZ MARTIN, PABLO 15 ESCUELA DE ATLETISMO ORGAZ

ET CM‐60 ROJAS LÓPEZ, ALONSO 15 C.P.EVANGELISTA

ET CM‐60 RUIZ CUELLAR, JULEN RAFAEL 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 SIMMAD , YAHYA 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 SIRVENT MARTIN, MARIO 15 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 ZIATI , ANAS 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

08.77  ET CM‐60 FALCÓN GARCÍA, HUGO 14 TRAININGREY 

09.21  ET CM‐60 FRANCÉS DÍAZ, MATEO 14 U.D.A. TALAVERA

09.36  ET CM‐60 VICENTE MONTERO, JAIRO 14 AYTO. ESCALONA

09.57  ET CM‐60 JIMÉNEZ MARTIN, CIRO 14 AYTO. ESCALONA

10.11  ET CM‐60 YUBERO BARAJAS, MATIAS 15 TRAININGREY 

JORNADA MENORES PROVINCIAL ESCOLAR AIRE LIBRE SUB 10/12 ‐ TOLEDO

Fecha Inicio 

50m MASC. AL BM



10.69  ET CM‐60 ONTALBA ASCANEO, YOREL 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

10.90  ET CM‐60 LÓPEZ PEDRAZA, DANIEL 15 TRAININGREY 

11.82  ET CM‐60 ROJO PALENCIA, GONZALO 15 TRAININGREY 

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60 BELHADDI EL AJY, ACHRAF 12 AYTO. MOCEJON

ET CM‐60 BENSLAIMAN , AKRAM 12 AYTO. MOCEJON

ET CM‐60 BONILLO ARRIBAS, DANIEL 12 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60 BOUGRINE EL BAKOR, HIBANSRIN 12 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60 CRIADO CALDERÓN, SERGIO 12 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SA

ET CM‐60 CUENCA GRANERO, JOSUÉ 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 DE LA SIERRA ELEZ, HUGO 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 DÍAZ REDONDO, RUBEN 12 AYTO. MOCEJON

ET CM‐60 DIAZ‐RULLO HERNANDEZ, JORGE 13 TRAININGREY 

ET CM‐60 EL MASSOUDI AZAOUAGUI, RAYAN 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 GARCÍA BARROSO, PABLO 12 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60 GARCÍA BERMÚDEZ, IZAN 13 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60 GARCIA MARTINEZ, HUGO 13 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 GÓMEZ MARTIN, DIEGO 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐60 GÓMEZ PÉREZ, GONZALO 12 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM‐60 GÓMEZ‐CARREÑO MORENO‐VILLAMINAYA, C13 PDM MADRIDEJOS

ET CM‐60 HÍPOLA GONZÁLEZ, MARIO 12 TRAININGREY 

ET CM‐60 JIMÉNEZ SANTANA, IKER 12 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60 LUP , DARIUS PAUL 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 MARÍN JARA, HÉCTOR 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 MORA LOSADA, MANUEL 13 IMD MORA

ET CM‐60 MORENO LEÓN, JAIME 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐60 ORTEGA CANO, JUAN 13 PDM MADRIDEJOS

ET CM‐60 PANTOJA ISABEL, PABLO 13 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 PÁRAMO GALÁN, SERGIO 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 POLANCO RUIZ, ÓSCAR 12 AYTO. MOCEJON

ET CM‐60 RAMOS COLORADO, DANIEL 13 TRAININGREY 

ET CM‐60 SÁNCHEZ SEVILLA, MARCOS 13 PDM MADRIDEJOS

ET CM‐60 SEVILLEJA SÁNCHEZ, LUIS 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐60 TAMAME CASTRO, DANIEL 13 TRAININGREY 

ET CM‐60 VEISETH MÉNDEZ, DANIEL 13 TRAININGREY 

03:06. TO‐719 RODRÍGUEZ MARTÍN, JULIO 12 TrainingRey

03:24. TO‐710 HERNÁNDEZ MORENO, IZAN 12 CDE ATLETISMO NOVES

03:25. TO‐194 GÓMEZ MARTÍN, MARCOS 13 U.D.A. TALAVERA

03:27. TO‐683 DÍAZ MARTÍN, FRANCISCO 13 TrainingRey

03:32. TO‐224 MARTÍN RUIZ, MAURO 13 U.D.A. TALAVERA

03:32. TO‐227 ILLÁN TALAVERA, PABLO 13 U.D.A. TALAVERA

03:41. TO‐199 GONZÁLEZ BAUTISTA, HUGO 13 U.D.A. TALAVERA

04:02. ET CM‐60 DIAZ MORENO, BRUNO 13 CDE ATLETISMO NOVES

04:04. ET CM‐60 SALIDO TORRES, MANUEL ROGELIO 13 CDE ATLETISMO NOVES

04:08. ET CM‐60 DIAZ RODRIGUEZ, VICTOR 13 TRAININGREY 

04:33. ET CM‐60 EL GHOUZLANI , YOSSEF 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

04:34. ET CM‐60 ARRANZ FERNÁNDEZ, ARTURO 12 TRAININGREY 

04:53. ET CM‐60 RODRÍGUEZ VELASCO, DAVID 13 TRAININGREY 

1.000m MASC. AL AM



Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60 ARIAS BACHANI, SUNIT 14 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60 ARRIBAS RODRÍGUEZ, DIEGO 15 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 CAMARERO CLEMENTE, DIEGO 14 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60 CARNICERO CAÑADILLA, ALBERTO 14 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60 CASTAÑO RAFAEL DE LA CRUZ, AITOR 14 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SA

ET CM‐60 FALCÓN GARCÍA, HUGO 14 TRAININGREY 

ET CM‐60 FERNÁNDEZ DE MATOS, HUGO 15 TRAININGREY 

ET CM‐60 GÁLVEZ RODRÍGUEZ, ALONSO 14 EMA. CONSUEGRA

ET CM‐60 GARCIA GARCIA, MARCOS 14 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM‐60 GARCÍA ROBLEDILLO, DANIEL 15 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM‐60 GARCÍA SÁNCHEZ, FERNANDO 14 TRAININGREY 

ET CM‐60 HERNÁNDEZ COFRADES, ALONSO 15 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM‐60 HERNANZ PEREA, GAEL CECILIO 14 TRAININGREY 

ET CM‐60 MARTÍN‐CARO POWELL, OLIVER 14 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM‐60 MATEOS DEL CERRO, PABLO 14 AYTO. MOCEJON

ET CM‐60 MONTOYA BAJO, ALEJANDRO 15 CDA VALMOJADO

ET CM‐60 MORENO MAESTRE, MARCOS 15 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 NAVARRO TRUJILLO, SAMUEL 15 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60 OLIVARES VALIENTE, GABRIEL 14 EMA. CONSUEGRA

ET CM‐60 PEINADO RODRÍGUEZ, PABLO 14 AYTO. MOCEJON

ET CM‐60 PLEITE PEREZ, HUGO 14 TRAININGREY 

ET CM‐60 PORTELA ALMENA, SERGIO 15 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 RIVERO CRIADO, OLIVER 15 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 RODRÍGUEZ MARTIN, PABLO 15 ESCUELA DE ATLETISMO ORGAZ

ET CM‐60 SÁNCHEZ GÓMEZ, ALEJANDRO 15 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60 SÁNCHEZ SUELA, ADRIAN 14 TRAININGREY 

ET CM‐60 SIRVENT MARTIN, MARIO 15 C.A. SAN ILDEFONSO

03:18. TO‐221 PEREA CORRAL, GUILLERMO 14 U.D.A. TALAVERA

04:00. ET CM‐60 MAGDALENO BERMUDEZ, ANGEL 15 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

04:08. ET CM‐60 ALVAREZ HERNANDEZ, ALEJANDRO 14 CDE ATLETISMO NOVES

04:57. ET CM‐60 LÓPEZ PEDRAZA, DANIEL 15 TRAININGREY 

05:03. ET CM‐60 YUBERO BARAJAS, MATIAS 15 TRAININGREY 

05:46. ET CM‐60 ROJO PALENCIA, GONZALO 15 TRAININGREY 

Marca Lic. Nombre Año Club

0.90 ‐  TO‐221 PEREA CORRAL, GUILLERMO 14 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐60 BELINTAN , DARIAN IONUT 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 ECHEVERRY ECHEVERRY, RUBEN 15 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 FARAJI , ACHRAF 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 LAO MONTORO, HERNÁN 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 LIRIO BOUZAS, MARTÍN 15 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 MÁRQUEZ GARCÍA‐MIGUEL, MARCOS 14 PDM MADRIDEJOS

ET CM‐60 RODRIGUEZ MANCEBO, MANUEL 15 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60 RODRÍGUEZ MARTIN, PABLO 15 ESCUELA DE ATLETISMO ORGAZ

ET CM‐60 RUIZ CUELLAR, JULEN RAFAEL 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 SIMMAD , YAHYA 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

1.000m MASC. AL BM

Altura MASC. AL BM



ET CM‐60 ZIATI , ANAS 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

Marca Lic. Nombre Año Club

3.94 ‐  ET CM‐60 CRIADO CALDERÓN, SERGIO 12 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SA

3.78 ‐  TO‐719 RODRÍGUEZ MARTÍN, JULIO 12 TrainingRey

3.68 ‐  ET CM‐60 CHITARI CHITARI, ERIC 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

3.49 ‐  ET CM‐60 PORTELA ALMENA, JAVIER 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

3.46 ‐  ET CM‐60 NOVAIS EMILOV, SEVTIN GABRIEL 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

3.38 ‐  TO‐683 DÍAZ MARTÍN, FRANCISCO 13 TrainingRey

3.34 ‐  ET CM‐60 SEVILLEJA SÁNCHEZ, LUIS 12 U.D.A. TALAVERA

3.26 ‐  ET CM‐60 GARCÍA MORENO, ALBERTO 12 C.A. SAN ILDEFONSO

3.26 ‐  TO‐199 GONZÁLEZ BAUTISTA, HUGO 13 U.D.A. TALAVERA

3.19 ‐  ET CM‐60 DELGADO ROMERO, LEONARD 12 U.D.A. TALAVERA

3.19 ‐  ET CM‐60 QUIJORNA GARCÍA, ÁLVARO 12 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

3.06 ‐  ET CM‐60 REDONDO NÚÑEZ, ADRIÁN 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

2.86 ‐  ET CM‐60 EL MASSOUDI AZAOUAGUI, RAYAN 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

2.77 ‐  TO‐227 ILLÁN TALAVERA, PABLO 13 U.D.A. TALAVERA

2.56 ‐  ET CM‐60 JIMÉNEZ SANTANA, IKER 12 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

2.53 ‐  ET CM‐60 GÓMEZ PEÑAFIEL, MARIO 13 CDE LOS MONTES

2.47 ‐  ET CM‐60 NÚÑEZ CABEZA, AITOR 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

2.47 ‐  ET CM‐60 PANTOJA ISABEL, PABLO 13 C.A. SAN ILDEFONSO

2.43 ‐  ET CM‐60 ENRÍQUEZ ORTEGA, RODRIGO 12 EDM TORRIJOS

2.35 ‐  ET CM‐60 SÁEZ MORENO‐CHOCANO, LUIS 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

2.33 ‐  ET CM‐60 MORALES MARTÍNEZ, ELÍAS ANTONIO 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

2.25 ‐  ET CM‐60 MARÍN JARA, HÉCTOR 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 CUENCA GRANERO, JOSUÉ 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 DE LA PEÑA GONZÁLEZ, IZAN 13 EDM TORRIJOS

ET CM‐60 DE LA SIERRA ELEZ, HUGO 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 DEL PRADO MARTIN, MARIO 13 AYTO. ESCALONA

ET CM‐60 EL GHOUZLANI , YOSSEF 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 GALISTEO ARBIOL, ALEX 13 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60 GARCIA MARTINEZ, HUGO 13 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 GÓMEZ MARTIN, DIEGO 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐60 GÓMEZ‐CARREÑO MORENO‐VILLAMINAYA, C13 PDM MADRIDEJOS

ET CM‐60 KADDI , ABDELLAH 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 LHOTELLIER BEZERRA, MIGUEL 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 LÓPEZ ABUJETAS, ELÍAS 13 PDM MADRIDEJOS

ET CM‐60 LÓPEZ ABUJETAS, SAMUEL HAILE 12 PDM MADRIDEJOS

ET CM‐60 LUP , DARIUS PAUL 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 Mariño Antunes, Cristopher Gabriel 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 MORENO LEÓN, JAIME 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐60 NAVAS CLAVERO, LEO 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐60 ORTEGA CANO, JUAN 13 PDM MADRIDEJOS

ET CM‐60 PÁRAMO GALÁN, SERGIO 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 RAMÍREZ CASILDA, ENRIQUE 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 SÁNCHEZ SEVILLA, MARCOS 13 PDM MADRIDEJOS

ET CM‐60 TAMAME CASTRO, DANIEL 13 TRAININGREY 

ET CM‐60 UCEDA PEÑA, IVÁN 12 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60 VALEAN , DAVID ALEXANDRU 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

Longitud MASC. AL AM



ET CM‐60 VEISETH MÉNDEZ, DANIEL 13 TRAININGREY 

Marca Lic. Nombre Año Club

05.84  ET CM‐60 PORTELA ALMENA, JAVIER 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

05.40  TO‐224 MARTÍN RUIZ, MAURO 13 U.D.A. TALAVERA

04.56  ET CM‐60 NÚÑEZ CABEZA, AITOR 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

04.44  ET CM‐60 ENRÍQUEZ ORTEGA, RODRIGO 12 EDM TORRIJOS

ET CM‐60 AGOUAL , YAHYA 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 BERRIO ORTEGA, DIEGO 12 AYTO. MOCEJON

ET CM‐60 CARRERO RAMA, MIGUEL ÁNGEL 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 DE LA PEÑA GONZÁLEZ, IZAN 13 EDM TORRIJOS

ET CM‐60 DEL PRADO MARTIN, MARIO 13 AYTO. ESCALONA

ET CM‐60 DELGADO ROMERO, LEONARD 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐60 DÍAZ RIVERA, HÉCTOR 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐60 GÓMEZ NAVARRO, CARLOS 12 AT. SAN PABLO

ET CM‐60 GÓMEZ PEÑAFIEL, MARIO 13 CDE LOS MONTES

ET CM‐60 KADDI , ABDELLAH 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 LÓPEZ ABUJETAS, ELÍAS 13 PDM MADRIDEJOS

ET CM‐60 LÓPEZ ABUJETAS, SAMUEL HAILE 12 PDM MADRIDEJOS

ET CM‐60 Mariño Antunes, Cristopher Gabriel 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 MORALES MARTÍNEZ, ELÍAS ANTONIO 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 NOVAIS EMILOV, SEVTIN GABRIEL 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 RAMÍREZ VELÁZQUEZ, PABLO 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 SÁEZ MORENO‐CHOCANO, LUIS 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 SÁNCHEZ GÓMEZ, MARIO 13 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60 TRUJILLO CORTES, PABLO 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

Marca Lic. Nombre Año Club

03.42  ET CM‐60 FRANCÉS DÍAZ, MATEO 14 U.D.A. TALAVERA

03.26  ET CM‐60 VICENTE MONTERO, JAIRO 14 AYTO. ESCALONA

03.19  ET CM‐60 JIMÉNEZ MARTIN, CIRO 14 AYTO. ESCALONA

ET CM‐60 EDDAOURI , SAMI 15 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 FERNÁNDEZ SANTOR, MATEO 15 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 FRIAS GONZALEZ, GUILLERMO 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 GÁLVEZ RODRÍGUEZ, ALONSO 14 EMA. CONSUEGRA

ET CM‐60 LAO MONTORO, HERNÁN 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 LIRIO BOUZAS, MARTÍN 15 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 MANZANARES SERRANO, JUAN CARLOS 15 C.P.EVANGELISTA

ET CM‐60 MANZANARES SERRANO, ULISES 15 C.P.EVANGELISTA

ET CM‐60 MARTÍN VIETTI, ITZAE JUAN 14 AYTO. ESCALONA

ET CM‐60 MORALES MARTÍNEZ, ROBIN ANTONIO 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 OLIVARES VALIENTE, GABRIEL 14 EMA. CONSUEGRA

ET CM‐60 ONTALBA ASCANEO, YOREL 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 RODRIGUEZ MANCEBO, MANUEL 15 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60 ROJAS LÓPEZ, ALONSO 15 C.P.EVANGELISTA

Marca Lic. Nombre Año Club

Peso (2kg) MASC. AL BM

50m FEM. AL BF

Peso (2kg) MASC. AL AM



ET CM‐60 ARIAS VELASQUEZ, MARIA JOSE 15 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 ARRIBAS RODRÍGUEZ, LAIA 15 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 AZHARI LOUZARI, AMINA 15 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 CAMPOS SAN JOSE, CELIA 14 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 CARTAS FERNÁNDEZ, OLIVIA 15 TRAININGREY 

ET CM‐60 DE DIOS LÓPEZ, ALBA 15 EDM TORRIJOS

ET CM‐60 DEL CERRO CALVO, ESTHER 15 TRAININGREY 

ET CM‐60 DORADO PEREZ, ALMA 15 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 DURUJI BALOGUN, FLORA CHIOMA 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 FERNÁNDEZ NÚÑEZ, NORA 14 EMA. CONSUEGRA

ET CM‐60 GARCÍA PUEBLA, AINHOA 15 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 GHAILAN , KHADIJA 15 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 GÓMEZ MUÑOZ, AINARA 14 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 GUTIÉRREZ MARTÍN, ALBA 15 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, INÉS 14 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60 LIRIO BOUZAS, SOFÍA 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 LÓPEZ RONDÁN, LUJÁN 15 C.P.EVANGELISTA

ET CM‐60 MARTIN ROMERO, MARIA 15 EMA. CONSUEGRA

ET CM‐60 MONTOYA BAJO, ALBA 14 CDA VALMOJADO

ET CM‐60 MORENO MARTIN, BERTA 14 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60 NICOLAU PÉREZ, LARA 14 TRAININGREY 

ET CM‐60 PALENCIA ROJAS, PAULA 15 C.P.EVANGELISTA

ET CM‐60 PÉREZ DEL CASTILLO, CAYETANA 14 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM‐60 QUICHIZ BERNAL, VALERIA FRANCISCA 15 C.A. SAN ILDEFONSO

08.44  ET CM‐60 STEPHEN GARCÍA, ELENA 14 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

08.66  ET CM‐60 CASTAÑO OCHOA, EMMA 14 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SA

08.96  ET CM‐60 GUTIÉRREZ ARIZA, MARTINA 14 TRAININGREY 

09.02  ET CM‐60 GONZALEZ PINILLA, VICTORIA 14 U.D.A. TALAVERA

09.10  ET CM‐60 SÁNCHEZ MARTÍN, VEGA 14 U.D.A. TALAVERA

09.19  ET CM‐60 DELGADO ROMERO, ELISABETH 14 U.D.A. TALAVERA

09.24  ET CM‐60 AOUINA , DOUAE 15 U.D.A. TALAVERA

09.42  ET CM‐60 MARUGAN RESINO, ELENA 14 U.D.A. TALAVERA

09.60  ET CM‐60 GUTIÉRREZ ARIZA, ALEJANDRA 15 TRAININGREY 

09.84  ET CM‐60 PÁRAMO GALÁN, LUCÍA 14 C.A. SAN ILDEFONSO

10.18  ET CM‐60 ROCAMORA CANTARERO, INÉS 15 E.M. ATLETISMO YEPES

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60 ALFARO CARRILLO, CARLOTA 12 TRAININGREY 

ET CM‐60 ALONSO VERA, CARLA 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 ARIAS RODRÍGUEZ, CLARA 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 BENITO UGARTE, MAIALEN 13 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 CASTILLO TOLOSA, MARÍA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 CONEJO CASTRO, JULIA 13 IMD MORA

ET CM‐60 CUICAS MORENO, ANTONELLA VICTORIA 12 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60 DÍAZ PAYO, DANIELA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 DONOSO ROMERO, MARIA 12 TRAININGREY 

ET CM‐60 ESCUDERO ASENSIO, NEREA 13 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 FERNÁNDEZ CONEJO, MARTINA 12 IMD MORA

ET CM‐60 GARCÍA ALCALDE, MANUELA 12 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

1.000m FEM. AL  AF



ET CM‐60 GARCÍA GUZMÁN, JULIA 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 GARCÍA MORAGA, JIMENA 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

TO‐684 GONZÁLEZ RUBIO, ALICIA 13 TrainingRey

ET CM‐60 MAJERI , DANIELA LARISA 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 MARTIN ALCÁNTARA, PAULA 12 AYTO LA GUARDIA

ET CM‐60 MATEA MUÑOZ, IRENE 12 TRAININGREY 

ET CM‐60 MUGICA CULEBRAS, YAIZHA 12 E.M. ATLETISMO YEPES

ET CM‐60 PÉREZ MARTÍNEZ, ÁNGELA 13 AYTO. MOCEJON

ET CM‐60 PÉREZ RUANO, CARLA 13 AYTO. MOCEJON

ET CM‐60 POLANCO RUIZ, IRENE 13 AYTO. MOCEJON

ET CM‐60 RODRÍGUEZ COFRADE, MARIELA 13 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM‐60 SERRANO GUERRA, GALA 13 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 VELASCO ZARAGOZA, VIOLETA 12 TRAININGREY 

ET CM‐60 VILLAFRANCA NIETO, SOFIA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 ZAMORANO YUSTE, VALERIA 12 PDM MADRIDEJOS

03:38. TO‐91 MUÑOZ SERRANO, LUCÍA 12 U.D.A. TALAVERA

03:39. ET CM‐60 ARÉVALO MAYOL, ELSA 12 TRAININGREY 

03:39. ET CM‐60 MAGDALENO BERMUDEZ, VEGA 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

03:41. ET CM‐60 LAFUENTE GARRIDO, VALERIA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

03:42. TO‐733 FIMIA PÉREZ, EMMA 12 TrainingRey

03:45. ET CM‐60 FERNÁNDEZ VILLAR, MARIA 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

03:49. ET CM‐60 SAN JUAN ROMERO, EMMA 12 TRAININGREY 

03:50. ET CM‐60 ESPINOSA PRIETO, BLANCA 13 U.D.A. TALAVERA

03:52. ET CM‐60 DE LA CRUZ OCHOA, CARLA 13 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SA

03:52. ET CM‐60 ESPINOSA PRIETO, MARTA 13 U.D.A. TALAVERA

03:53. ET CM‐60 GOMEZ VILLAMOR, CARLA 13 AYTO. MOCEJON

03:58. ET CM‐60 RODRIGUEZ PALENCIA, SONIA 13 C.A. SAN ILDEFONSO

04:06. ET CM‐60 DEL NIDO PÉREZ, INÉS 13 TRAININGREY 

04:07. ET CM‐60 SOLÍS CASTILLO, CELIA 13 C.A. SAN ILDEFONSO

04:10. ET CM‐60 EDDAOURI , CHAIMAE 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

04:11. TO‐111 MARTÍN BAUTISTA, MARINA 13 U.D.A. TALAVERA

04:16. ET CM‐60 PORTALES GUTIÉRREZ, PAULA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

04:17. TO‐232 PÉREZ HUERTAS, LUCÍA 12 U.D.A. TALAVERA

04:17. TO‐578 DE LA CUADRA DEL CERRO, JULIA 13 U.D.A. TALAVERA

04:18. ET CM‐60 RODRÍGUEZ ROJAS, LUCÍA 13 AYTO. MOCEJON

04:22. ET CM‐60 ROJO PALENCIA, ALEJANDRA 12 TRAININGREY 

04:28. ET CM‐60 DE LA ROSA BARROSO, EVA 13 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SA

04:31. ET CM‐60 MÁRQUEZ SÁNCHEZ, NORA 12 U.D.A. TALAVERA

04:37. ET CM‐60 SIERRA VELLISCA, ARIADNE 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60 ALONSO FERNÁNDEZ, DANIELA 14 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM‐60 CASTAÑO OCHOA, EMMA 14 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SA

ET CM‐60 DORADO PEREZ, ALMA 15 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 FERNÁNDEZ NÚÑEZ, NORA 14 EMA. CONSUEGRA

ET CM‐60 GAROZ ALONSO, CARMEN 14 EMA. CONSUEGRA

ET CM‐60 GONZALEZ PINILLA, VICTORIA 14 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐60 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, INÉS 14 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60 LUDEÑA MARTÍN, VENUS 15 C.P.EVANGELISTA

1.000m FEM. AL  BF



ET CM‐60 MONTOYA BAJO, ALBA 14 CDA VALMOJADO

ET CM‐60 MORENO FERNÁNDEZ, PAULA 14 EMA. CONSUEGRA

ET CM‐60 NEVADO SANTOS, VEGA 14 AYTO. MOCEJON

ET CM‐60 NICOLAU PÉREZ, LARA 14 TRAININGREY 

ET CM‐60 PÁRAMO GALÁN, LUCÍA 14 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 PEINADO MURILLO, PAULA 14 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM‐60 PÉREZ DEL CASTILLO, CAYETANA 14 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM‐60 RODRÍGUEZ LANCHA, INÉS 14 TRAININGREY 

ET CM‐60 RUANO HUMANES, LARA 14 AYTO. MOCEJON

ET CM‐60 SÁNCHEZ MARTÍN, VEGA 14 U.D.A. TALAVERA

03:52. ET CM‐60 MORENO MARTIN, BERTA 14 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

03:54. ET CM‐60 STEPHEN GARCÍA, ELENA 14 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

04:07. ET CM‐60 AOUINA , DOUAE 15 U.D.A. TALAVERA

04:13. ET CM‐60 LÓPEZ GONZÁLEZ, ALICIA 14 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SA

04:17. ET CM‐60 GUTIÉRREZ ARIZA, ALEJANDRA 15 TRAININGREY 

04:17. ET CM‐60 LANCHA MARTÍN, MÍA 15 C.P.EVANGELISTA

04:33. ET CM‐60 GUTIÉRREZ ARIZA, MARTINA 14 TRAININGREY 

04:37. ET CM‐60 DELGADO ROMERO, ELISABETH 14 U.D.A. TALAVERA

04:38. ET CM‐60 MERA GARCÍA‐CARO, CARLA 14 CDE ATLETISMO NOVES

04:55. ET CM‐60 GONZALEZ REDONDO, NORA 14 TRAININGREY 

Marca Lic. Nombre Año Club

0.90 ‐  ET CM‐60 MARUGAN RESINO, ELENA 14 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐60 AZHARI LOUZARI, AMINA 15 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 DURUJI BALOGUN, FLORA CHIOMA 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 LÓPEZ GONZÁLEZ, ALICIA 14 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SA

Marca Lic. Nombre Año Club

4.01 ‐  TO‐91 MUÑOZ SERRANO, LUCÍA 12 U.D.A. TALAVERA

3.66 ‐  ET CM‐60 SAN JUAN ROMERO, EMMA 12 TRAININGREY 

3.48 ‐  ET CM‐60 MAGDALENO BERMUDEZ, VEGA 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

3.45 ‐  TO‐232 PÉREZ HUERTAS, LUCÍA 12 U.D.A. TALAVERA

3.35 ‐  ET CM‐60 FERNÁNDEZ CONEJO, MARTINA 12 IMD MORA

3.30 ‐  ET CM‐60 PRADO GARCÍA, LLEDO 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

3.18 ‐  ET CM‐60 CONEJO CASTRO, JULIA 13 IMD MORA

3.16 ‐  TO‐111 MARTÍN BAUTISTA, MARINA 13 U.D.A. TALAVERA

3.15 ‐  ET CM‐60 RODRIGUEZ PALENCIA, SONIA 13 C.A. SAN ILDEFONSO

3.11 ‐  ET CM‐60 CASTILLO TOLOSA, MARÍA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

2.98 ‐  ET CM‐60 GARCÍA ALCALDE, MANUELA 12 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

2.96 ‐  ET CM‐60 ESPINOSA PRIETO, BLANCA 13 U.D.A. TALAVERA

2.86 ‐  ET CM‐60 PORTALES GUTIÉRREZ, PAULA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

2.81 ‐  ET CM‐60 DE LA ROSA BARROSO, EVA 13 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SA

2.74 ‐  ET CM‐60 DEL NIDO PÉREZ, INÉS 13 TRAININGREY 

2.69 ‐  ET CM‐60 GARCÍA MORAGA, JIMENA 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

2.67 ‐  ET CM‐60 ESPINOSA PRIETO, MARTA 13 U.D.A. TALAVERA

2.62 ‐  ET CM‐60 EDDAOURI , CHAIMAE 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

2.60 ‐  TO‐578 DE LA CUADRA DEL CERRO, JULIA 13 U.D.A. TALAVERA

2.58 ‐  ET CM‐60 MAJERI , DANIELA LARISA 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

Longitud FEM. AL AF

Altura FEM. AL BF



2.47 ‐  ET CM‐60 ALONSO VERA, CARLA 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

2.33 ‐  ET CM‐60 CUICAS MORENO, ANTONELLA VICTORIA 12 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

2.08 ‐  ET CM‐60 RODRÍGUEZ ROJAS, LUCÍA 13 AYTO. MOCEJON

ET CM‐60 ARIAS RODRÍGUEZ, CLARA 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 BARBOLLA LAGUNA, LUCÍA 13 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60 BENITO UGARTE, MAIALEN 13 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 COVARRUBIAS ROMERO DE ÁVILA, ERIKA 13 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60 DE LA CRUZ OCHOA, CARLA 13 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SA

ET CM‐60 DÍAZ LONGOBARDO, ELVIRA 12 EDM TORRIJOS

ET CM‐60 DÍAZ PAYO, DANIELA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 ESCUDERO ASENSIO, NEREA 13 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 FERNÁNDEZ SANTOR, IRENE 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 FRÍAS GONZÁLEZ, CARMEN 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 GARCÍA GUZMÁN, JULIA 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 GARCÍA‐MORENO TORRES, ADRIANA 13 PDM MADRIDEJOS

ET CM‐60 GHAILAN , AYA 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 GÓMEZ GARCÍA, JULIA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

TO‐684 GONZÁLEZ RUBIO, ALICIA 13 TrainingRey

ET CM‐60 LAHUERTA ALVAREZ, GABRIELLE 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 LIRIO BOUZAS, ALEJANDRA 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 MÁRQUEZ SÁNCHEZ, NORA 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐60 MARTÍN DOMÍNGUEZ, JUNCAL 12 EDM TORRIJOS

ET CM‐60 MUGICA CULEBRAS, YAIZHA 12 E.M. ATLETISMO YEPES

ET CM‐60 PÉREZ MARTÍNEZ, ÁNGELA 13 AYTO. MOCEJON

ET CM‐60 PÉREZ RUANO, CARLA 13 AYTO. MOCEJON

ET CM‐60 PÉREZ ZAPATA, SARA 13 AYTO. ESCALONA

ET CM‐60 POLANCO RUIZ, IRENE 13 AYTO. MOCEJON

ET CM‐60 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, GABRIELA 13 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60 RODRÍGUEZ ROCHA, LUCÍA 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 SERRANO GUERRA, GALA 13 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 USCANGA ZAMBRANO, INÉS 13 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60 VILLAFRANCA NIETO, SOFIA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 ZAMORANO YUSTE, VALERIA 12 PDM MADRIDEJOS

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60 DÍAZ LONGOBARDO, ELVIRA 12 EDM TORRIJOS

ET CM‐60 EDDAOURI , CHAIMAE 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 FERNÁNDEZ SANTOR, IRENE 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

TO‐733 FIMIA PÉREZ, EMMA 12 TrainingRey

ET CM‐60 LAZARO‐CARRASCO PUERTO, SARA 13 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60 ORTEGA NÚÑEZ, AMPARO 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 PÉREZ ZAPATA, SARA 13 AYTO. ESCALONA

ET CM‐60 PRADO GARCÍA, LLEDO 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 QUICHIZ BERNAL, CLAUDIA HARUMI 13 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 REQUENA VERBO, CLARA 13 EMA. CONSUEGRA

ET CM‐60 RODRÍGUEZ ROCHA, LUCÍA 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 SOLÍS CASTILLO, CELIA 13 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60 VELASCO ZARAGOZA, VIOLETA 12 TRAININGREY 

ET CM‐60 ZAMORANO YUSTE, VALERIA 12 PDM MADRIDEJOS

Peso (2kg) FEM AL AF



Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60 ARIAS VELASQUEZ, MARIA JOSE 15 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 DE DIOS LÓPEZ, ALBA 15 EDM TORRIJOS

ET CM‐60 DURUJI BALOGUN, FLORA CHIOMA 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 GAROZ ALONSO, CARMEN 14 EMA. CONSUEGRA

ET CM‐60 GHAILAN , KHADIJA 15 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 GÓMEZ GARCÍA, CARLA 15 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60 LIRIO BOUZAS, SOFÍA 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60 LÓPEZ RONDÁN, LUJÁN 15 C.P.EVANGELISTA

ET CM‐60 MARTIN ROMERO, MARIA 15 EMA. CONSUEGRA

ET CM‐60 MORENO FERNÁNDEZ, PAULA 14 EMA. CONSUEGRA

ET CM‐60 PALENCIA ROJAS, PAULA 15 C.P.EVANGELISTA

ET CM‐60 PIÑEIRO VICENTE, JIMENA 15 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60 ROCAMORA CANTARERO, INÉS 15 E.M. ATLETISMO YEPES

Peso (2kg) FEM AL BF


